
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

  

Prot. n. 75 del 15/01/2017   Rep. n. 2/2018 
 
 

APPROVAZIONE DEGLI ATTI RELATIVI ALLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE 
COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI  

SUPPLENZA GRATUITA  
- BANDO PROT. N. 1169/2017 DEL 8 NOVEMBRE 2017 – REP. N. 152/2017 

 
IL DIRETTORE 

 
- Visto l'art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 

integrazioni); 
- Visto il D.P.R. 382/80 e successive modificazioni, ed in particolare gli artt. 9 e 114; 
- Visto l’art. 12 della Legge 19.11.1990, n. 341; 
- Visto l’art. 1 co. 11 della Legge 14.01.99, n. 4; 
- Vista la legge 240/2010, artt. 6 e 23; 
- Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
- Visto il Regolamento per le attribuzioni delle attività didattiche modificato con D.R. n. 

1732/2016 del 18.07.2016; 
- Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale reso esecutivo 
con D.D. n. 768 del 12/08/2008 e rettificato con D.D. n. 586 del 06/07/2009 e con 
D.D. n. 888 del 24/09/2008;  

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20 settembre 2017 con la quale si 
autorizza l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del Prof. Giovanni 
Paoloni, Direttore della Scuola di Specializzazione in Beni Archivistici e Librari; 

- Vista la delibera del S.A. del 10 ottobre 2017; 
- Visto l’avviso interno prot. n. 1128 pubblicato il 31 ottobre 2017; 
- Visto il bando prot. n. 1169 del 8/11/2017 Rep. n. 152/2017, scaduto il 23 novembre 

2017; 
- Vista la nomina della Commissione effettuata con Dispositivo del Direttore del 

Dipartimento prot. n. 1390 del 11 dicembre 2017; 
- Visti i verbali redatti in data 20 dicembre 2017 e 10 gennaio 2018 dalla Commissione 

giudicatrice, pubblicati sul sito di Ateneo e conservati presso gli archivi del 
Dipartimento 
 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di supplenza 
gratuita di cui al Bando prot. n. 1169 del 8/11/2017, Rep. n. 152/2017, per lo svolgimento 
dell’Insegnamento di Elementi di musicologia e bibliografia e biblioteconomia 
musicale (SSD L-ART/07) a.a. 2017/2018 presso la Scuola di Specializzazione in Beni 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Archivistici e Librari del Dipartimento di Scienze Documentarie, Linguistico-Filologiche e 
Geografiche.  

 
Art. 2 – Considerato che la Commissione giudicatrice ha rilevato la mancanza dei requisiti 
generali di ammissione necessari per partecipare alla valutazione, dell’unico candidato 
BOCCHINO Gianluca, nato a Benevento il 02.12.1978, C.F. BCCGLC78T02A783R, la 
procedura si è conclusa senza l’individuazione di alcun vincitore.  
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
 
 
Roma, 15 gennaio 2018 
 
 
 
  F.to Il Responsabile amministrativo delegato                                    F.to Il Direttore 
               (Dott. Davide Ludovico)                                               (Prof. Giovanni Solimine) 


